uataporanga 141i, Vrefeitura Auttirtpat be Raba
Paço Municipal "Prefeito João Rosa"

(WV  n. 44.882.223/0001-03 	Tone (18)3856-1222/29
/Ow  Pedro Zanetti, 50 CEP n.17.950-000 Nova Guataporanga — SP

seeretariagnovaguataporanga.sp.gov.br  - Site:wvvw.novaguataporanga.sp.gov.br Email:

MENSAGEM n° 24/2023 - DE 23 DE OUTUBRO DE 2023
Encaminha Projeto de Lei n° 24 e dá outras
providências.

Senhor Presidente,

Cumprindo formalidades legais, apraz-nos
encaminhar por intermédio de Vossa Excelência, para apreciação
dessa Augusta Casa de Leis, o incluso Projeto de Lei n° 24, de nossa
autoria, que dispõem sobre:

Projeto de Lei n° 24/2023 — Autoriza o Poder Executivo a
proceder no Setor da Contabilidade da Prefeitura Municipal, abertura
de um Crédito Adicional Suplementar, na importância de R$.
310.000,00 (Trezentos e dez mil reais), que serão utilizados nas
despesas do Gabinete, Educação e Saude, conforme descritos.

Aproveitamos a oportunidade para renovar a
Vossa Excelência e demais Vereadores nossos protestos de elevada
estima e apreço.

Atenciosamente,
Assinado de forma digital

VAGNER ALVES DE por VAGNER ALVES DE
LIMA27129628855 	Vagner Alves de Lima

LIMA:27129628855 Dados: 2023.10.26

10:39:53 	 Prefeito Municipal

A
Sua Excelência o Senhor
Pedro Prudente de Oliveira
DD a Presidente da  Camara  Municipal de Nova Guataporanga
Email:  presidênciagcmnovaguataporanga.sp.gov.br;
NESTA.